p.n.e., dalej na­
czynia greckie — amfory i dwa dzbanki z 530 r. p.n.e.

W zakupach pomagali mu pośrednicy, między innymi Giuseppe Melle
i Simonaco Doria 243. Działyński był ostrożny i z zasady nie kupował bez

235 Franciszek M. Eysymont, Wiśniowiec 18/30 czerwca 1877. BK 7442 k. 51.
238 Ust Romualida Krzepkiego, Lipno 16 lutego 4876. BK 7442 k. 50.
237 List B. Dłużewskiego do J. Działyńskiego, Warszawa 25 września 1877.

AB 90 k. 5 - 6.
238 J. K. Fogel: Z badań nad dziejami archeologii polskiej 2 połowy XIX w.

i początku XX wieku. „Fontes Archaeologici Posnanienses” t.